2020年1月吉日
お客様各位

株式会社ThreeBeauty
東京都渋谷区恵比寿1-13-6
Tel:03-5795-1916

記

以上

P-UP マイクロエッセンスフィルム店頭販売開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

業務用の新商品として11月25日より販売開始をしたP-UPマイクロエッセンスフィルムの店頭販売価
格が決まりましたのでお知らせ致します。
店頭販売価格を設定するに至った経緯としては、発売以来ご好評を頂き業務用として販売をしてお
りましたが、一般のお客様にも販売したいと多くのサロン様からのお声を頂いたからです。
そこでサロン様が販売時に利益確保して頂けるよう店頭販売価格の設定を行う運びとなりました。
※現時点では、商品は従来通りで変更はございません。今後は、パッケージ・デザイン変更の予定は
ございますので、また詳細が決まり次第ご案内をさせて頂きます。
※店舗販売に関してですが、原則サロン様に利益を多く取って頂く設定は6個購入時に設定してお
ります。3個、1個の仕入れは業務用使用という認識になっており、利益幅が小さくなっておりますの
で、ご提案時にご注意下さい。

今後もさらにサロン様が販促活動をしやすいように販促ツールなどを作成してまいります。
尚、店頭販売価格の設定日は、この通知が届き次第、開始致します。
何卒、ご理解とご容赦の程よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

◆店頭販売価格　11,000円(税別)
◆JAN:4571405220394(変更なし）

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。